

Pressmeddelande
7 maj 2008

Nytt Radisson SAS Resort i Turkiet

Rezidor Hotel Group har kontrakterat ännu ett hotell i Turkiet; Radisson SAS Resort Cesme, som med 305 rum öppnar under tredje kvartalet i år. Det är Rezidors fjärde hotell i Turkiet, gruppen driver redan två hotell i Istanbul och ett i Ankara.

"Cesme är vår första resort i Turkiet", säger Kurt Ritter, koncernchef och vd Rezidor. "Turisthotell blir allt viktigare för oss, och vi är glada över att öppna ett hotell i en av Östeuropas mest populära semesterdestinationer."

Cesme är beläget i den sydvästra delen av Turkiet och berömt för sin vackra natur och till stora delar orörda kust. Radisson SAS Resort är beläget direkt vid stranden och erbjuder tre restauranger (inklusive en strandrestaurang) och två barer, ett spa om 3,500 kvm, en utomhuspool, en barnklubb, butiker och en nattklubb. För dem som kombinerar affärer med fritid finns mötes- och konferensfaciliteter.

Närmsta flygplats är Izmir (90 km). Hela regionen är ett centrum för internationell turism och Izmir erbjuder ett stort utbud av restauranger, ottomansk arkitektur, termalbad och en internationell musikfestival som årligen hålls i juli månad.

Fakta

Hotell: Radisson SAS Resort Cesme, Turkiet (skall öppna)
Antal rum: 305

Mellan 2007 och 2009 avser Rezidor att öppna totalt 20,000 nya hotellrum.

För ytterligare information:

The Rezidor Hotel Group

Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com

Investor Relations: Christiane Reiter, tel +32 474 407 210, christiane.reiter@rezidor.com

Om Rezidor Hotel Group

Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar 333 hotell med mer än 68.000 rum i drift och under utveckling i 51 länder.

Rezidor driver hotellkedjorna **Radisson SAS Hotels & Resorts**, **Regent International Hotels**, **Park Inn** och **Country Inns & Suites** i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet **goldpoints plus™** för frekventa hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset **Missoni** gällande utveckling och drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; **Hotel Missoni**.

I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare med 42%.

Rezidors koncernledning är baserad i Bryssel, Belgien. För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.se.